m pi . ACOUSPGR. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004189. 27- 08-2024. h. 13: 33

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

,/,//éﬂ//;ﬁ-/ﬂ?/ﬂ r/f// ;Z//Zw;m?&%/ﬁ e 0(9/ ,,,,///e/@z//fr)

WYooio Soobustior Rogionats piov be Tosoarna
Ul

IL DIRIGENTE

la nota n. 5116 dell’8 aprile 2024 del’lUSR della Toscana con cui viene disposta
I’assegnazione a livello provinciale della dotazione organica cosi suddivisa: n. 2265 posti
comuni in organico di diritto e di n. 94 posti derivanti da ore residue in organico di fatto; n.2
posto di educazione motoria alla scuola primaria e n.12 derivanti da ore residue; n. 315 posti
di sostegno;

il proprio decreto prot. n. 4036 del 19 agosto 2024 relativo all’adeguamento dell’organico di
diritto del personale docente alla situazione di fatto;

il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 prorogato per 1’a.s. 2024/25;

la nota prot. 4139 del 23 agosto 2024 del Polo Bianciardi con la quale, nell’autonomia
organizzativa, si propone una diversa utilizzazione delle risorse assegnate, come previsto
dall’art. 5 c0.8 del citato contratto integrativo;

DECRETA

Art. 1 — Per I’anno scolastico 2024/25, ai fini dell’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di

fatto, & disposta la seguente modifica delle ore di potenziamento presso il Polo Bianciardi:

classe di concorso A046 meno 3 ore;

classe di concorso A045 meno 1 ora;

classe di concorso AA24 piu 4 ore.

IL DIRIGENTE

Gabriele Marini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad
€SS0 Connesse

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche
- Alle O0.SS. comparto scuola

- All'albo Kllll;m??lt\lol digitalmente da GABRIELE
- Al sito web G =Ministero dell'lstruzione e del Merito
Referenti:
Responsabile del procedimento: ) ) Sara Pierotti
Gabriele Marini Via LatT're'?j055g4siiggﬁmsset0 e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO Usp.qr@istruzione. it tel. n.: + 39 0564 420846

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it Stefania Catellacci

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806


mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2024-08-27T10:44:16+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-08-27T13:33:44+0200
	protocollo




